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Lö 

breyting á og viðauka við lög nr. 23, 14. desember 1877, 

um tekjuskatt. 

ye SR ' 4 . FR, . , nn , 

Vjer Christian hinn 1 iundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri. Þjettmerski. 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

Tekjuskatt þr 

  

í af hundraði at Í 

  

á hverju þúsund 

nema yfir 11000 kr. 
2. gr. 

ekjuskattur af atvinnu, samkvæmt 4. gr. tjeðra laga, eykst með sama hætti 

og þar segir, uns hann er orðinn 15 af hundraði, sem greiðist af því, sem tekjurnar nema 

vfir 29000 kr. 

  

urinn greiðast 

    
      

Í. or. 

kvæði 12. gr. nefndra lag: einnig til enda og sparisjóða, að því 

er snertir innieign og vaxtalje í þeim stofnunum 

D. gt 
£ z » R > 

en gefur enga skýrslu um tekjur sínar, svo sem 15 

tanefnd áætla tekjur hans svo freklega, 

að þær verði settar lægri en |} í 

ittanefnd ástæða til, getur hún krafist þess. að framteljandi staðfesti 
.     

framtal sitt með eiði eða drengskaparhe Ó Er framteljanda skylt að sækja 

dómþing með gestarjettarfyrirvara á skrifstofu dómarans eða á hvern stað í í þingl nghánni. 

  

ti fyrir dómi. 
; 

  

tiltekur. 
1, 

er aoma 

    
  

um kærumål, sem höndum, samkvæmt 

    

20. gr. tjeðra laga. skal henni og tjett að hafa s gt eftirlit með því, að skattanefndir 

ænt skyldu sinni, og kt eftir rjettn framta 

  

1. Leiðrjetti , i 11 
í Umdæmi hennar 

  

Ox
 

verður eigi ål 

  

siðan skattaski ar. svo sem hún telur þé 

 



70 

Nr. 54, 7. gr. 
26. okt. Skyrslum peim um efnahag gjaldpegna, er skattanefndarmenn få vitneskju um 

Í starfa sínum, skulu þeir balda leyndum fyrir öllum úti í frá. — Brot gegn þessu varðar 
sektum frá 20—200 kr., nema þyngri refsing liggi við samkvæmt öðram lögum, og skal 
þeim, er sekur verður, tafarlaust vikið frá starfanum. 

8. gr. 
Sektir eftir lögum þessum og gildandi lögum um tekjuskatt renni í landssjóð. 

Með mál út af brotum skal farið sem almenn lögreglumál 

9. gr. 
Tekjuskatt samkvæmt lögum þessum skal innheimta í fyrsta sinn á manntals 

þingum 1919. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 26. október 1917. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 

Sigurður Eggerz.


